
検索朝霞 光陽

●かわらばん委員：袴田、佐藤、板橋、沖、大河原、林

●発行日：平成３０年１２月１日

〒３５１－００２２埼玉県朝霞市東弁財１丁目７番３０号

ＴＥＬ０４８－４６５－１１５１（代表）

総務部 板橋リフォーム部 松岡

建設部 山川

総務部 板橋

ご好評頂いております恒例のお年玉企画を来年も実施

させて頂く予定です。

次回「１月号」は、封筒の宛名ラベルにプレゼント抽

選番号が印字されてのお届けとなります。つきまして

は、２月号での当選発表までは、どうかラベルを捨てず

に、大切に保管頂きますようお願い致します。

なお、気になる賞品は、次号にてお知らせ致します。

乞うご期待下さい。

本年も格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。来年も、より一層の

ご支援を賜りますよう、社員一同心よりお願い申し上げます。

誠に勝手ながら

休業とさせて頂きます。

業界最高（※）のふろ熱効率９２％を実現！

給湯とふろのふたつの熱効率ＵＰで、Ｗエコを達成した

「ＲＵＦ－Ｅシリーズ」。

給湯側に加え、ふろ回路を高効率化することで、Ｗで高い熱効率を実現

しました。

施工性やデザインの向上、豊富なバリエーションを備え、多様化するこ

れからのお湯へのニーズを、さらなる省エネと快適で彩ります。

【希望小売価格（税別）】

・本 体 ￥３１４,０００.－
・リモコン２３０Ｖ ￥ ３３,０００.－

※ ２０１２年３月現在 リンナイ（株）調べ 業界最高。

ふろ（追い焚き）回路にも潜熱交換器を搭載し、従来のＲＵＦ－Ａ２４

００ＡＷ（Ａ）では約８０％だったふろ熱効率を９２％まで高め、給湯側

の熱効率 約９５％とあわせてＷエコを実現しました。

給湯、追い焚きともに、ランニングコストを抑えることができ、経済的

です。

また、ふろ回路の高効率化とＤＣふろポンプの採用で、ガスと電気のＷ

で省エネ効果が得られます。

※ 交換工事は、弊社までお問い合わせ下さい。

毎年恒例のボーリング大会が、新座のＣＫボウルで盛大に

行われましたので、その時の様子をご紹介します。

業者さんを集って、総勢７３名での手に汗握る好ゲームと

なりました。

開会宣言の後は、弊社社長と前回優勝の須崎工業所

さんによる始球式。そして、練習ボールのスタート。

私の組では練習からストライクを連発して気を良くす

る反面、本番に取っておかなくてはと冷静にもなりつ

つ、ゲームスタート！！ ２ゲームのトータルで競う

個人戦です。

ゲームが終了しますと、結果発～～～表！

近くの「いちげん」に移動し、懇親会を兼ねて表彰

式を行いました。過去には、ほぼ全員に賞が行き渡っ

た時代もありましたが、今回は飛び賞と上位入賞だけ

の賞品としました。しかし、初の試みで、優勝者には

トロフィーを用意しました。

さて優勝は、明央産業(株)の萩森浩司さんでした！

優勝賞品のニンテンドースイッチが贈られましたが、お子さんのクリスマ

スプレゼントになると喜んでいました。

筆者は毎年、順位発表の司会を仰せつかっていますが、今後も業者さんに

楽しんでもらえるボーリング大会を企画していきたいと思うのでした…。

一喜一憂しながら、あちこちのレーンで「イェ～

イ！」「ナイス！スペア」と、景気の良い声が聞こえ

てきます。今回は、小さなお子様も投げたりして、皆

さん笑顔の絶えない時間を過ごしました。

始 球 式

優 勝
おめでとうございます

今年の賞品ラインナップ

光陽賞は、弊社ＯＢが営む

清水農園様のお米でした。

お子さんもご一緒に♪


